证券代码：600230   证券简称： 沧州大化  公告编号：2021-56 号

沧州大化股份有限公司

关于聚海分公司 TDI 装置因蒸汽断供临时停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

沧州大化股份有限公司（以下简称“公司”）聚海分公司 TDI 装置于近日起

临时停产，现将具体情况披露如下：

本次临时停产的原因是由于当前全国煤炭供应极度紧张，以致公司蒸汽供应

商全部机组停止运行，无法提供工业蒸汽，造成公司 TDI 装置临时停产。

截至目前，蒸汽供应商正在全力协调各种资源抢购煤炭，但具体恢复供应时

间尚不能确定，因此，本次临时停产对公司的生产经营影响情况暂时无法准确预

计。

公司将积极与供应商及相关部门就停产问题继续保持沟通，寻求解决方法，

并将随时关注本次临时停产情况的进展，依照相关规定及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沧州大化股份有限公司

                                                     董事会

2021 年 10 月 9 日